MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 26, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Parecer n2  12/2020, da Câmara de Ensino Graduação, RESOLVE ad referendum:

Aprovar o cancelamento da oferta das disciplinas "Ciência dos Materiais" - 72 h (cód.

10009616) e da disciplina eletiva "Tópicos Especiais em Engenharia de Produção" - 54 h (cód.

10009941), Turmas T2, P2 e P3, do curso de Engenharia de Produção - Bacharelado, período

letivo 2019/2.

Prof.2  amázio

Presidente

	00000001